/PAL

- 1

e d ra BrancdL.
'. páginas .

C 	/
-,

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo n° 009/2025 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA

A 	PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RESERVA E EMISSÃO DE PASSAGENS AEREAS PARA
DIVERSOS TRECHOS NACIONAIS, DESTINADAS ATENDER O GABINETE DA PREFEITA

DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE. Fundamento Legal: Art. 75, inciso II da Lei n°

14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 07 de fevereiro de 2025. JOHN

CARLOS SOUZA GALDINO. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: RAIMUNDO

EMANUEL DE OLIVEIRA BEZERRA. CNPJ/MF N° 40.231.190/0001-72. Valor Global: R$

6,00 (seis reais).

A

GABINETE 'O REFEITO

CNPJ/MF N° 07. 6.540/0001-04
IOHN CARLOS OUZA GALDINO

Responsável legal da CONTRATANTE